et IPRAVODA)

Roc¢nik 2019/2020 30.1.2020

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2569 dosahlo druzstvo: TJ Astra Zahradni Mésto B

MISTROVSTVi PRAHY 3 2019/2020

Vysledky 16. kola

Souhrnny prehled vysledki:

AC SPARTA PRAHA B - KK SLAVIA PRAHA D 6:2 2493:2316 9.0:3.0 27.1.
SK RAPID PRAHA A - SK METEOR PRAHA D 2:6 2435:2443 5.0:7.0 27.1.
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE C - KK DOPRAVNI PODNIKY PRAHAA 4:4 2313:2240 8.0:4.0 29.1.
SOKOL KOBYLISY D - SK ZIZKOV PRAHA D 6:2 2218:2188 7.0550 30.1.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA E - KK DOPRAVNi PODNIKY PRAHAB 2:6 2260:2333 4.0.80 30.1.
VSK CVUT PRAHA B - TJASTRA ZAHRADNi MESTOB 1.7 2311:2569 3.0.9.0 30.1.
TJ PRAGA PRAHA B - TJ ZENTIVA PRAHA 8:0 2391:1624 11.0:1.0 30.1.

PREDEHRAVKA Z 20.KOLA
KK DOPRAVNi PODNIKY PRAHA B - TJ ASTRA ZAHRADNi MESTO B 5:3 2592:2544 7.0:5.0 23.1.

Tabulka druzstev:

1. TJ Praga Praha B 15 12 2 1 82.0:38.0 99.0:81.0 2395 26
2. KK Dopravni podniky Praha A 16 12 2 2 85.5:42.5 116.5:75.5 2391 26
3. AC Sparta Praha B 16 12 0 4 85.0:43.0 1145:77.5 2399 24
4. SK Meteor Praha D 16 10 1 5 76.0:52.0 113.5:78.5 2325 21
5. KK Slavia Praha D 16 9 0 7 73.5:54.5 102.0:90.0 2365 18
6. SK Rapid Praha A 16 9 0 7 64.0:63.0 102.0: 88.0 2348 18
7. TJ Astra Zahradni Mésto B 17 9 0 8 71.0:65.0 104.5:99.5 2389 18
8. TJ Sokol Praha-VrSovice C 16 8 1 7 68.0 : 60.0 97.5:945 2264 17
9. VSK CVUT Praha B 6 7 2 7 61.0:67.0 93.5:98.5 2359 16
10. KK Dopravni podniky Praha B 17 6 2 9 60.0:76.0 101.0:103.0 2385 14
11. KK Konstruktiva Praha E 15 5 0 10 525:675 89.5:90.5 2386 10
12. Sokol Kobylisy D 16 5 0 11 50.0:78.0 81.5:110.5 2326 10
13. SK Zizkov Praha D 16 3 0 13 37.5:905 66.0:126.0 2258 6
14. TJ ZENTIVA Praha 16 0 0 16 29.0:98.0 61.0:129.0 2088 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
2x Stanislav Durchanek CVUTPrahaB @ 485 2x Stanislav Durchanek CVUTPrahaB = 11856 @485

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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4x  Radovan Simuinek Astra ZM B 470

5x Richard Glas CVUT PrahaB = 459
2X Karel Masek Meteor D 456
1x Jifi Novotny Meteor D 455
3x Antonin Tima SK Rapid Praha | 449

Podrobné vysledky kola:

4x

3x

5x

1x

2X

Viadimir Strnad

Ondrej Manour

Radovan Simtinek
Lenka Spackova

Krystof Manour

Praga Praha B

Vrsovice C

Praga Praha B

Astra ZM B

Zizkov D

117.62 431
116.98 @ 447
114.9 470
113.62 414
112.8 431

AC SPARTA PRAHA B 2493 6:2 2316 KK SLAVIA PRAHA D
Kamila Svobodova 186 250 436 2:0 339 139 200 Vladimir Knézek
Miroslav Viktorin 214 229 443 2.0 415 208 207 Petr Knap
Vit Fikejzl 206 178 384 1:1 345 157 188 Karel MySak
Jifi Lankas 201 210 411 2:0 387 195 192 Karel Bernat
Zdenék Cepl 205 201 406 1.1 414 204 210 Zdenék Novak
Jifi Neumajer 187 226 413 1:1 416 199 217 Jan Vaclavik
rozhod¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 443 - Miroslav Viktorin
SK RAPID PRAHA A 2435 2:6 2443 SK METEOR PRAHA D
Petr Valta 188 184 372 0:2 456 240 216 Karel Masek
Josef Pokorny 200 190 390 1:1 391 183 208 Jifi Svoboda
Vojtéch Roubal 215 188 403 2.0 287 148 139 Jifi Chrdle *1
Jifi Hofman 197 187 384 0:2 419 216 203 Zdenék Mika
Martin Podhola 207 230 437 1:1 455 240 215 Jifi Novotny
Antonin Tima 217 232 449 1:1 435 219 216 Vaclav Srajer
rozhodci:
stridani: *1 od 51. hodu Jifi TreSnak
Nejlepsi vykon utkani: 456 - Karel Masek
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICEC 2313 4:4 2240 KK DOPRAVNi PODNIKY PRAHA A
Karel Wolf 195 212 407 1:1 412 227 185 Jan Novak
Jaroslav Bélohlavek 167 195 362 1:1 377 189 188 Karel Hnatek st.
Vladimir Strnad 210 221 431 2:0 360 185 175 Deno Klps
Karel Svitavsky 168 182 350 1:1 353 185 168 Martin Stochl
Ilvo Vavra 183 196 379 2:0 353 165 188 Jindfich Habada
Jana Mysickova 185 199 384 1.1 385 201 184 Miroslav Tomes
rozhod¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 431 - Vladimir Strnad
SOKOL KOBYLISYD 2218 6:2 2188 SKZIZKOV PRAHAD
Jifi Bilka 152 204 356 1:1 414 216 198 Lenka Spackova
Frantisek Stibor 206 181 387 2.0 328 162 166 Véclav Zdarek
Miroslava Kmentova 151 187 338 0:2 386 179 207 Jifi Stocek
Jana Cermanova 176 197 373 1:1 371 183 188 Martin TozZicka
Markéta Brezinova 205 194 399 1:1 377 182 195 Petr Stérba

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Jaromir Deak 192 173 365 2:0 312 158 154 Michal Truksa
rozhod¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 414 - Lenka Spackova
KK KONSTRUKTIVA PRAHA E 2260 2:6 2333 KK DOPRAVNi PODNIKY PRAHA B
Bohumir Musil 216 198 414 2:0 371 198 173 Josef Malek
Vlastimil Chlumsky 196 186 382 0:2 404 205 199 Jaroslav Michalek
Jifina Beranova *1 177 152 329 0:2 369 193 176 Jifi Svozilek
Petr Masek *2 179 207 386 1:1 393 208 185 Petra Svarcové
Milan Perman 209 190 399 1:1 374 176 198 Milan Svarc
Zbynék Lébl 164 186 350 0:2 422 235 187 JindFich Malek
rozhod¢i:

stiidani: *1 od 51. hodu Stanislava Svindlova, *2 od 51. hodu

Nejlepsi vykon utkani: 422 - Jindfich Malek

FrantiSek Vondracek

VSK CVUT PRAHAB 2311 1:7 2569 TJASTRA ZAHRADNi MESTO B
Jifi Skoda 197 201 398 0:2 443 233 210 Lucie Hlavata
Stanislav Durchanek 207 278 485 2:0 408 196 212 Petr Pefina
Tomas Rejpal 180 217 397 1:1 447 244 203 Marek Sedlak
Richard Glas 228 231 459 0:2 470 235 235 Radovan Simunek
Tomas King 139 131 270 0:2 381 203 178 Tomas Kudweis
Richard Stojan 158 144 302 0:2 420 208 212 Vojtéch Kostelecky
rozhod¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 485 - Stanislav Durchanek
TJ PRAGA PRAHA B 2391 8:0 1624 TJZENTIVA PRAHA
Ondrej Manour 219 228 447 2:0 246 105 141 Pavel Pliska
Krystof Manour 229 202 431 2.0 376 188 188 Ladislav Holecek
Vit Kluganost 192 209 401 2.0 319 164 155 Jana Valentova
Pavel Jakl 169 178 347 2:0 303 149 154 Véra Stefanova
Petr KSir 186 211 397 1:1 380 198 182 Miloslav Kellner
Vojtéch Brodsky 184 184 368 2.0 0 0 © nikdo nenastoupil
rozhodci:
Nejlepsi vykon utkani: 447 - Ondfej Manour
KK DOPRAVNi PODNIKY PRAHA B 2592 5:3 2544 TJ ASTRA ZAHRADNi MESTO B
Jindfich Malek 204 244 448 1:1 455 236 219 Marek Sedlak
Josef Malek 221 239 460 2:0 437 203 234 Lucie Hlavata
Petra Svarcova 196 246 442 2:0 335 165 170 Martin Kozdera
Jifi Svozilek 198 199 397 0:2 431 204 227 Tomas Kudweis
Jaroslav Micvhélek 217 221 438 1:1 423 218 205 Radovan Sim(inek
Milan Svarc 178 229 407 1:1 463 241 222 Vojtéch Kostelecky

rozhod¢i:

Nejlepsi vykon utkani: 463 - Vojtéch Kostelecky

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

celkem plné

dorazka chyby pomér kuz. Maximum
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©CONOUTAWNR

. Bohumir Musil
. Radovan Sim(inek

Ondfej Manour

. Petra Svarcova

. Marek Sedlak

. Vit Kluganost

. Jaroslav Vondrak
. David Knoll

. Jan Vaclavik

. Martin Podhola

. Miroslav Viktorin
. Martin Ko¢i

. Vojtéch Kostelecky
. Jan Novak

. Miroslav Tome$

. Jindfich Malek

. Jan Petracek

. Zdenék Novak

. Jifi Neumajer

. Karel Wolf

. Petr Knap

. Zbynék Lébl

. Jaroslav Michalek
. Lucie Hlavata

. Jifi Bilka

. Lenka Krausova
. Jifi Novotny

. Vit Fikejzl

. Petr Valta

. Petr Ksir

. Antonin Tima

. Karel Masek

. Martin Kovar

. Zdenék Mika

. Lenka Spackova
. Jana Cermanova
. Miloslav Kellner

. Kamila Svobodova
. Frantisek Stibor

. Zdenék Cepl

. Jifi Skoda

. Jindfich Habada
. Milan Svarc

. Jifi Hofman

. Krystof Mariour

. Karel Bernat

. Petr Stérba

. Josef Malek

. Karel Kochanek
. Jan Bartl

. Karel Svitavsky

. Jan Vacha

. Vladimir Strnad

. Tomas Kudweis
. Karel Hnatek st.

. Véaclav Srajer

. Martin Tozi¢ka

. FrantiSek Pudil

. Karel Mys$ak

. Miroslava Kmentova
. Jan Rabenseifner
. Jifina Beranova

. Jifi Tencar

KK Konstruktiva Praha E
TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Praga Praha B

KK Dopravni podniky Praha B
TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Praga Praha B

KK Dopravni podniky Praha A
VSK CVUT Praha B

KK Slavia Praha D

SK Rapid Praha A

AC Sparta Praha B
VSK CVUT Praha B

TJ Astra Zahradni Mésto B
KK Dopravni podniky Praha A
KK Dopravni podniky Praha A
KK Dopravni podniky Praha B
SK Meteor Praha D

KK Slavia Praha D

AC Sparta Praha B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice C
KK Slavia Praha D

KK Konstruktiva Praha E
KK Dopravni podniky Praha B
TJ Astra Zahradni Mésto B
Sokol Kobylisy D

TJ ZENTIVA Praha

SK Meteor Praha D

AC Sparta Praha B

SK Rapid Praha A

TJ Praga Praha B

SK Rapid Praha A

SK Meteor Praha D

TJ Praga Praha B

SK Meteor Praha D

SK Zizkov Praha D
Sokol Kobylisy D

TJ ZENTIVA Praha

AC Sparta Praha B
Sokol Kobylisy D

AC Sparta Praha B
VSK CVUT Praha B

KK Dopravni podniky Praha A
KK Dopravni podniky Praha B
SK Rapid Praha A

TJ Praga Praha B

KK Slavia Praha D

SK Zizkov Praha D

KK Dopravni podniky Praha B
VSK CVUT Praha B

TJ ZENTIVA Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice C
AC Sparta Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice C
TJ Astra Zahradni Mésto B
KK Dopravni podniky Praha A
SK Meteor Praha D

SK Zizkov Praha D

SK Rapid Praha A

KK Slavia Praha D
Sokol Kobylisy D

KK Slavia Praha D

KK Konstruktiva Praha E
VSK CVUT Praha B

440.57
422.81
422.56
422.41
420.98
419.81
418.77
417.96
416.90
416.73
415.61
415.25
411.88
411.61
411.58
409.85
407.90
407.36
407.14
406.98
406.38
404.36
404.25
404.05
403.77
403.67
402.60
402.43
400.67
400.54
400.18
399.43
398.54
398.32
398.06
397.84
397.73
395.58
394.68
393.88
393.86
393.29
393.09
392.97
392.86
391.85
390.36
388.64
388.43
388.33
387.48
387.33
387.16
386.23
385.76
385.00
382.26
382.25
381.88
381.85
380.06
379.54
378.06

301.4
293.7
287.7
293.8
286.8
290.5
298.3
293.1
286.0
286.2
291.5
286.0
291.3
288.7
286.6
281.3
279.8
292.7
289.0
289.7
289.7
288.3
277.9
287.3
284.5
287.7
280.8
285.2
282.1
277.3
282.4
282.5
279.3
281.2
275.4
281.1
281.4
277.7
286.5
282.7
274.3
276.8
285.0
278.2
275.0
277.9
281.4
269.5
286.2
277.8
277.6
275.0
281.4
274.7
279.7
276.0
272.4
273.8
269.3
275.7
267.8
277.6
267.2

139.2
129.1
134.9
128.6
134.2
129.3
120.5
124.9
130.9
130.6
124.1
129.2
120.6
122.9
125.0
128.6
128.1
114.7
118.1
117.3
116.7
116.0
126.4
116.8
119.2
116.0
121.8
117.2
118.6
123.2
117.8
116.9
119.2
1171
122.6
116.7
116.3
117.9
108.2
1111
119.6
116.5
108.1
114.8
117.9
114.0
109.0
119.2
102.2
110.5
109.9
112.4
105.7
111.6
106.1
109.0
109.9
108.4
112.6
106.1
112.3
102.0
110.9

51
7.8
6.4
6.2
7.6
7.3
7.1
59
5.8
7.9
8.3
7.4
8.0
9.8
6.0
6.5
7.5
8.2
10.6
10.3
8.7
8.7
7.3
9.0
10.9
10.1
7.3
9.4
9.8
11.8
10.3
11.6
9.1
8.5
8.4
11.0
7.8
9.9
13.0
111
10.2
10.9
12.1
7.9
9.9
10.9
12.8
12.0
12.4
9.7
10.6
9.9
9.5
11.2
14.1
11.9
10.4
12.3
12.5
12.7
10.8
15.6
11.6

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

77
8/8
9/9
77
8/8
9/9
7/8
7/9
7/9
6/7
717
8/9
7/8
7/8
8/8
77
6/7
7/9
17
6/7
7/9
6/7
6/7
7/8
7/8
5/7
6/7
77
6/7
9/9
6/7
77
8/9
77
6/7
8/8
6/7
6/7
6/8
77
8/9
8/8
77
6/7
9/9
9/9
5/7
77
7/9
6/7
77
77
77
7/8
7/8
5/7
77
6/7
8/9
7/8
8/9
6/7
6/9

(488)
(470)
(470)
(457)
(455)
(450)
(449)
(483)
(449)
(480)
(464)
477)
(463)
(472)
(461)
(451)
(483)
(437)
(445)
(498)
(435)
(445)
(444)
(447)
(469)
(439)
(455)
(462)
(464)
(448)
(459)
(456)
(437)
(474)
(445)
(460)
(443)
(454)
(430)
(446)
(438)
(437)
(436)
(445)
(436)
(433)
(444)
(460)
(413)
(442)
(426)
(422)
(431)
(451)
(435)
(435)
(441)
(454)
(413)
(411)
(415)
(398)
(455)


https://kuzelky.com/

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Markéta Brezinova
Jifi Svoboda
Stanislava Svindlova
Jifi Stosek
Tomas Smékal
Martin Stochl

Ivo Vavra

Jifi Svozilek
Vaclav Zdarek
Jana MysSickova
Tomas Rejpal
Michal Truksa
Vojtéch Roubal
FrantiSek Brodil
Jaromir Deak
Véra Stefanova
Jana Valentova
Jaroslav Bélohlavek
Ladislav Holecek
Martin Kozdera
Josef KaSpar
Pavel Pavli¢ek
Lubo$ Kocmich
Richard Glas
Stanislav Durchanek
Miroslav Bohuslav
Milan Perman
Lubos$ Kucera
Deno Klos
Vlastimil Chlumsky
Tomas Jiranek
Josef Pokorny
Pavel Mach

Petr Svenda
Tomas Dolezal
Petr Pefina
Miroslav Malek
Lubomir Cech
Martin Jelinek
Miroslav Klabik
Jifi Lankas

Petr Masek

Jifi Chrdle
Bohumil Strnad
FrantiSek Vondracek
Antonin Svarc
Jan Cervenka
Miroslav Kettner
Lukas Jirsa

Karel Radil
Jaroslav Novak
Vojtéch Brodsky
EliSka Fialova
Lukas Pelanek
Vladimir Knézek
Jakub Jetmar
JiFi Vilimovsky
Jifi Tresnak
Richard Stojan
Bohumil P1asil
Ladislav Krouzel
Pavel Jakl

Marie Malkova

Sokol Kobylisy D

SK Meteor Praha D

KK Konstruktiva Praha E
SK Zizkov Praha D

TJ Praga Praha B

KK Dopravni podniky Praha A

TJ Sokol Praha-VrSovice C
KK Dopravni podniky Praha B
SK Zizkov Praha D

TJ Sokol Praha-VrSovice C
VSK CVUT Praha B

SK Zizkov Praha D

SK Rapid Praha A

SK Zizkov Praha D

Sokol Kobylisy D

TJ ZENTIVA Praha

TJ ZENTIVA Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice C
TJ ZENTIVA Praha

TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Praga Praha B

AC Sparta Praha B

VSK CVUT Praha B

VSK CVUT Praha B

VSK CVUT Praha B

Sokol Kobylisy D

KK Konstruktiva Praha E
TJ Sokol Praha-VrSovice C
KK Dopravni podniky Praha A
KK Konstruktiva Praha E
KK Slavia Praha D

SK Rapid Praha A

SK Rapid Praha A

SK Rapid Praha A

TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Astra Zahradni Mésto B
KK Dopravni podniky Praha B
SK Zizkov Praha D

TJ Praga Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice C
AC Sparta Praha B

KK Konstruktiva Praha E
SK Meteor Praha D

SK Zizkov Praha D

KK Konstruktiva Praha E
KK Dopravni podniky Praha A
AC Sparta Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice C
TJ Praga Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice C
SK Meteor Praha D

TJ Praga Praha B

TJ ZENTIVA Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice C
KK Slavia Praha D

TJ Astra Zahradni Mésto B
TJ Sokol Praha-VrSovice C
SK Meteor Praha D

VSK CVUT Praha B

KK Dopravni podniky Praha A
Sokol Kobylisy D

TJ Praga Praha B

KK Dopravni podniky Praha B

377.44
376.40
374.63
374.60
373.56
373.53
373.25
371.79
366.11
365.89
364.07
362.78
362.44
361.97
358.98
355.48
353.64
349.34
346.92
346.46
461.00
445.00
439.50
424.77
414.81
412.60
411.80
409.00
405.70
405.38
400.66
400.28
400.00
396.00
396.00
393.80
393.38
391.33
389.50
389.00
388.92
388.50
382.00
381.94
381.56
380.00
377.33
376.50
375.00
373.00
369.83
368.00
367.21
364.67
361.00
357.77
356.00
352.67
350.17
349.00
347.00
317.67
294.00

269.0
273.8
270.1
270.5
270.7
274.7
268.8
270.6
270.3
256.8
265.4
263.7
259.0
263.7
260.4
264.1
267.5
252.3
256.4
254.3
311.0
296.0
294.5
288.2
288.4
290.5
289.3
287.0
291.5
292.9
280.7
280.3
285.0
269.0
291.0
279.7
286.2
280.1
293.5
301.0
278.1
282.8
272.0
273.2
283.4
250.0
276.0
252.5
277.7
270.0
275.2
274.0
265.9
258.7
250.2
261.4
243.0
256.7
257.5
258.0
269.0
237.2
217.0

108.5
102.6
104.5
104.0
102.8
98.8
104.4
101.2
95.8
109.1
98.6
99.0
103.4
98.3
98.6
91.4
86.1
97.0
90.6
92.2
150.0
149.0
145.0
136.5
126.4
122.1
122.6
122.0
114.3
112.5
120.0
120.0
115.0
127.0
105.0
114.1
107.2
111.2
96.0
88.0
110.8
105.7
110.0
108.8
98.2
130.0
101.3
124.0
97.3
103.0
94.6
94.0
101.3
106.0
110.8
96.4
113.0
96.0
92.7
91.0
78.0
80.5
77.0

12.4
13.5
131
111
16.7
14.6
135
141
14.9
10.5
13.9
14.5
14.1
13.4
13.9
15.7
17.7
13.7
16.2
15.7

4.0

4.0

2.0

7.0

6.9

9.0

7.1
11.0
12.6

9.1

8.4
11.2

7.0
10.0
10.0
11.5
12.9
11.3
155
19.0

9.1
115
12.0
12.4
14.9

5.0
15.7

9.3
13.7

9.0
13.2

7.0
12.7
13.0
16.2
14.3
11.0
14.7
14.8
18.0
13.0
18.5
21.0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

8/8
7
6/7
7
6/9
8/8
517
717
717
717
719
5/7
7
5/7
7/8
77
77
717
6/7
6/8
1/9
1/7
2/9
5/9
4/9
5/8
a7
1/7
4/8
417
5/9
417
1/7
1/7
1/8
5/8
417
3/7
1/9
1/7
3/7
3/7
1/7
3/7
417
1/8
3/7
217
1/9
1/7
3/7
1/9
417
3/7
5/9
5/8
1/7
3/7
4/9
1/8
1/8
3/9
1/7

(418)
(438)
(420)
(456)
(392)
(424)
(433)
(446)
(433)
(406)
(429)
(427)
(420)
(402)
(394)
(409)
(387)
(399)
(376)
(383)
(461)
(445)
(463)
(484)
(485)
(433)
(449)
(409)
(446)
(423)
(434)
(448)
(400)
(396)
(396)
(429)
(419)
(417)
(396)
(389)
(411)
(401)
(382)
(438)
(404)
(380)
(391)
(411)
(383)
(373)
(400)
(368)
(394)
(405)
(432)
(404)
(356)
(373)
(376)
(349)
(347)
(347)
(294)
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Pavel Pliska
Tomas King

TJ ZENTIVA Praha 263.83 2059 579 324
VSK CVUT Praha B 246.50 188.0 585 335

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

417 (347)
19 (270)

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
22958 Jifi Stocek 30.01.2020  SK Zizkov Praha D 3x
13363 Jifi Lanka$ 27.01.2020 AC Sparta Praha B 1x
25132 Pavel Pliska 30.01.2020 TJ ZENTIVA Praha 2X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalSiho kola:

3.2.2020 po 17:00 AC Sparta Praha B - TJ Praga Praha B
3.2.2020 po 17:30 KK Dopravni podniky Praha A - VSK CVUT Praha B
3.2.2020 po 17:30 KK Dopravni podniky Praha B - TJ ZENTIVA Praha
4.2.2020 ut 17:30 KK Slavia Praha D - Sokol Kobylisy D
4.2.2020 ut 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto B - SK Rapid Praha A
5.2.2020 st 17:00 SK Zizkov Praha D - TJ Sokol Praha-Vr$ovice C
6.2.2020 ¢t 17:00 SK Meteor Praha D - KK Konstruktiva Praha E

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6
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